( Образец ПП……)

До: Царинска Управа оддел за информации од јавен карактер
                                                          Б А Р А Њ Е      

                      ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

        Од:   

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од Имателот ја барам следната информација од јавен карактер:

Колкав износ на приходи од наплата на царина за увоз на суровини, полупроизводи или финални производи од канабис се остварени во Буџетот на РСМ во 2020, 2021 и 2022 година.

Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната информација:

- а) увид

- б) препис

- в) фотокопија

- г) електронски запис

- д) друго _____________________________________

           (се наведува бараниот начин, со заокружување)

Начин на доставување на информацијата:

- а) по пошта

- б) телефон

- в) факс

- г) е-маил
- д) друго _____________________________________

           (се наведува бараниот начин, со заокружување)

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.
                                                                                                     Потпис
Скопје, 30.05.2022 година                                            
-----Original Message-----

From:

Sent: среда, 15 јуни 2022 15:12
To: info

Cc: 

Subject: Барање за информација од јавен карактер

Почитувани,

Постапувајќи по Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер бр.0306-5019/22-02 од 30.05.2022 година за поставеното прашање – Колкав износ на приходи од наплата на царина за увоз на суровини, полупроизводи или финални производи од канабис се остварени во Буџетот на РСМ во 2020, 2021 и 2022 година, согласно член 23 од Законот за слободен пристп до информации од јавен карактер, Ве известуваме дека поставеното прашање веќе е одговорено.

Прашањето беше поставено во Вашето барање бр.0306-4791/22-09 од 27.01.2022 година – Колку износ на средства (царина, данок и останати давачки) наплатила Царинска управа во 2020 и 2021 година по основ на увоз на продукти од канабис (семе, смола итн.) . 

Со решението бр.27-004492/22-0003 од 04.04.2022 година Ви беа доставени бараните информаци за 2020 и 2021 година.

За делот од поставеното прашање кој се однесува  на 2022 година, Ве известуваме дека, со оглед дека не завршила тековната година и станува збор за годишен извештај не постои генериран извештај за 2022 година. Истиот се изработува по изминување на календарска година.

Прилог: - Барање бр.0306-4791/22-09 од 27.01.2022 година

                 - Решение бр.27-004492/22-0003 од 04.04.2022 година

